
jämsänkoski leirikisa
05.07.2015

Mäkihyppy tulokset

Sarja: Leirikisa K22
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m

m
22 m
4.8

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 3 Juho Pitkänen 21.0 55.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 109.2 218.4
Puijon Hiihtoseura 21.0 55.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 109.2

1. 7 Samuli Kankaanpää 21.0 55.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 109.2 218.4
Jyväskylän Hiihtoseura 21.0 55.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 109.2

3. 6 Otso Thure 19.0 45.6 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 99.6 199.2
Siilinjärven Ponnistus 19.0 45.6 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 99.6

4. 1 Tuomas Meis 18.5 43.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 97.2 194.4
Siilinjärven Ponnistus 18.5 43.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 97.2

4. 2 Vilma Meis 18.5 43.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 97.2 194.4
Siilinjärven Ponnistus 18.5 43.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 97.2

6. 8 Aleksi Lankinen 18.0 40.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 94.8 189.6
Tampereen Pyrintö 18.0 40.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 94.8

7. 4 Juho Ojala 17.0 36.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 90.0 184.8
Siilinjärven Ponnistus 18.0 40.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 94.8

7. 9 Lauri Lankinen 18.0 40.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 94.8 184.8
Tampereen Pyrintö 17.0 36.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 90.0

9. 5 Santeri Niemelä 16.0 31.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 85.2 175.2
Jokilaakson Mäkiseura 17.0 36.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 90.0

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija (TA):



jämsänkoski leirikisa
05.07.2015

Mäkihyppy tulokset

Sarja: Leirikisa K12
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m

m
12 m
5.2

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 12 Sofia Mattila 10.0 49.6 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 103.6 209.8
Jokilaakson Mäkiseura 10.5 52.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 106.2

1. 14 Eeli Keränen 10.5 52.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 106.2 209.8
Jyväskylän Hiihtoseura 10.0 49.6 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 103.6

3. 15 Leevi Olkkonen 9.5 47.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 101.0 207.2
Jyväskylän Hiihtoseura 10.5 52.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 106.2

3. 18 Minja Korhonen 10.5 52.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 106.2 207.2
Siilinjärven Ponnistus 9.5 47.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 101.0

5. 13 Laura Äikiä 9.5 47.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 101.0 204.6
Jokilaakson Mäkiseura 10.0 49.6 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 103.6

6. 16 Emilia Mattila 9.0 44.4 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 98.4 196.8
Jokilaakson Mäkiseura 9.0 44.4 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 98.4

7. 11 Julia Äikiä 8.5 41.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 95.8 191.6
Jokilaakson Mäkiseura 8.5 41.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 95.8

7. 17 Joonas Helminen 8.5 41.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 95.8 191.6
Tampereen Pyrintö 8.5 41.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 95.8

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija (TA):



jämsänkoski leirikisa
05.07.2015

Mäkihyppy tulokset

Sarja: Leirikisa K45
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m

m
45 m
3.2

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 23 Tomas Kuisma 41.5 48.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 102.8 208.8
Siilinjärven Ponnistus 42.5 52.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 106.0

2. 21 Jarkko Lankinen 37.5 36.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 90.0 188.0
Tampereen Pyrintö 40.0 44.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 98.0

3. 22 Taavi Miettinen 31.0 15.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 69.2 138.4
Siilinjärven Ponnistus 31.0 15.2 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 69.2

4. 20 Heini Kaartokallio 25.0 -4.0 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 50.0 103.2
Janakkalan Jana 26.0 -0.8 18.0 18.0 18.0 0.0 0.0 54.0 53.2

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija (TA):
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